
C O P I A                       

      

  
CASA DI RIPOSO " DOMENICO CARDO " 

COLOGNA VENETA - PROVINCIA DI VERONA 
DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE 

 
 

N. 31  DEL 14/02/2024     
 
 

OGGETTO: RINNOVO CONTRATTO NOLEGGIO MULTIFUNZIONE IN CONVENZIONE 
CONSIP 32 LOTTO 3 PER MESI 12. 
 

I L D I R E T T O R E 
 

Vista la determina nr.29 del 11/02/2021 relativa all’adesione alla Convenzione Consip 
denominata “Apparecchiature multifunzione in noleggio- 32 lotto 3”, per la fornitura a 
noleggio di nr. 01 multifunzione digitale e dei servizi connessi sottoscritto con l’operatore 
economico ITD Solution spa con sede a Milano in Via Galileo Galilei, 7;   

Visto che in data 16/03/2024  è in scadenza il contratto e che l’operatore economico 
affidatario, in relazione ai requisiti tecnici, ha ritenuto che la macchina potesse essere 
rinnovabile; 

Visto quanto ricevuto da Itd Solution spa, ns prt. nr. 169 del 17/01/2024, in merito alla 
possibilità di prorogare il noleggio per una durata di 12 mesi con un canone trimestrale pari 
ad € 112,61 + i.v.a. per un importo complessivo annuale pari ad € 450,44 + i.v.a.;  

Visto che la macchina fotocopiatrice, ad oggi, non ha presentato nessun problema 
tecnico e gestionale e che la fornitura dei consumabili è sempre stata effettuata nei termini 
e modalità previste dal contratto;  

Valutato pertanto di aderire alla proposta di rinnovo per un periodo di mesi 12 per un 
importo totale stimato di € 450,44 + i.v.a.;  

Visto l’art. 50 comma 1 lett b) del dlgs 36/2023;  
Atteso che alla verifica dei requisiti previsti per legge, l’operatore economico risulta 

regolare;  
Vista la delibera nr.1 del 30/01/2024 relativa all’ Approvazione Bilancio Economico 

annuale di Previsione per l’Esercizio 2024 e Documento di programmazione economico 
finanziaria di durata triennale 2024 2025 2026; 

 Vista la legge 136/2010 e assegnato il codice cig B06093EE3A; 

Tutto ciò premesso e considerato; 

 
D E T E R M I N A 

 
1 Di provvedere, per le motivazioni contenute in premessa, che si danno per 

integralmente riportate nel presente dispositivo, a rinnovare il contratto di noleggio 
di nr. 01 multifunzione a noleggio sottoscritto in convenzione Consip 32 lotto 3, 
per un periodo di mesi 12, con decorrenza 16/03/2024 e fino alla data del 
15/03/2025; 

 
2 Di dare atto che la spesa prevista approssimativamente in € 450,44 + i.v.a., 

troverà copertura come da Delibera nr.1 del 30/01/2024 relativa all’ Approvazione 

Bilancio Economico annuale di Previsione per l’Esercizio 2024 e Documento di 

programmazione economico finanziaria di durata triennale 2024 2025 2026;   

 



C O P I A                       

      

3 Di affidare ai sensi della legge 136/2010 il codice cig B06093EE3A; 

 
4 Di dare atto, ai sensi dell’art. 3 della L. 241/90 sul procedimento amministrativo, 

che qualunque soggetto ritenga il presente atto amministrativo illegittimo e venga 
dallo stesso direttamente leso, possa proporre: 
✓ ricorso straordinario al Presidente della Repubblica entro e non oltre 120 giorni 

dall’ultimo di pubblicazione all’Albo Pretorio; 

✓ ricorso innanzi al Tribunale Amministrativo Regionale di Venezia entro e non 

oltre 60 giorni dall’ultimo di pubblicazione all’Albo Pretorio. 

 

 

 

                                                                      

                 Il Direttore  

         f.to D.ssa Federica Boscaro 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



C O P I A                       

      

Sul presente provvedimento n 31  del 14/02/2024 all’oggetto” RINNOVO CONTRATTO 
NOLEGGIO MULTIFUNZIONE IN CONVENZIONE CONSIP 32 LOTTO 3 PER MESI 12.” 
 
 
 
 
 
 
i sottoscritti esprimono il prescritto parere: 
 
 

 

 

IL RESPONSABILE 
DEL 

PROCEDIMENTO 
 
 

 
Per quanto concerne la regolarità tecnica esprime parere: 

           
    X   POSITIVO                                NEGATIVO …………………………… 

 
Data   14/02/2024                                 f.to  IL RESPONSABILE Marina Vecchiato  

 

IL RESPONSABILE 
DELL’UFFICIO 
RAGIONERIA/ 

BILANCIO 
 
 
 
 
  
 

 
Per quanto concerne la regolarità tecnica/contabile esprime parere: 

 
    X  POSITIVO                                NEGATIVO …………………………… 

 
Si attesa la regolare copertura economico - finanziaria. 
 
 
Data 15/02/2024                            f.to  IL RESPONSABILE Rag. Poli Alessandro 
 

 
CERTIFICATO DI 
PUBBLICAZIONE 

 
 
 

 
Si certifica che copia della presente Determina è in corso di pubblicazione all’albo 
di questo Ente e vi rimarrà per quindici giorni consecutivi da oggi, a norma di legge. 
 
 
Data  16/02/2024    f.to  IL SEGRETARIO DIRETTORE  Boscaro Dott.ssa Federica 

 
 

 

 

IL SEGRETARIO 
DIRETTORE 

 
La presente Determinazione Dirigenziale è divenuta esecutiva il  14/02/2024 
 
 
Data  16/02/2024     f.to IL SEGRETARIO DIRETTORE  Boscaro Dott.ssa Federica 
 

 

  
Per copia conforme all’originale ad uso amministrativo. 
 
 

 
Data _____________  IL SEGRETARIO DIRETTORE Boscaro Dott.ssa Federica 

 
 


